
A3
Domácí brána

Centrum pro propojený a chráněný domov

Domácí brána A3 bezproblémově spolupracuje se zařízeními EZVIZ, 
aby byl váš chytrý a bezpečný domov na dosah ruky. Díky bráně A3 
bude váš systém senzorů schopný spolupráce a zajistí ještě širší 
možnosti zabezpečení domácnosti.

Podpora kabelového 
a Wi-Fi připojení 
k internetu

Okamžitá upozornění 
na mobilní telefon

Propojení 
až 64 zařízení EZVIZ¹

K dispozici 20 
zvuků alarmu

Supermalá 
velikost

Snadné nastavení 
a ovládání pomocí 
aplikace EZVIZ

Nyní k integraci s výrobky: Senzor PIR T1C, senzor otevření/zavření T2C, 
chytré tlačítko T3C



Chytré bydlení znamená, že si můžete zkontrolovat upozornění 
o aktivitách doma nebo je dostávat, kdykoli a kdekoli. Brána 
A3 je centrálním mozkem senzorů EZVIZ, takže můžete vše 
ovládat prostřednictvím dlaně

Střežení/odstřežení jedním klepnutím

Okamžitá upozornění při detekci senzorem

Kontrola protokolu aktivit kdykoli

Most propojení a interakce

Brána A3 má malou velikost, takže ji lze umístit prakticky kamkoli – na odkládací stolek, 
noční stolek, poličku na knihy nebo na jakékoli jiné pohodlné místo. Připojte ji pomocí 
internetového kabelu nebo prostřednictvím sítě Wi-Fi v domácnosti a užívejte si 
s jistotou stabilní výkon.

Snadné nastavení, snadné používání



Senzor otevření/
zavření

Senzor PIR Chytré 
tlačítko

S bránou A3 můžete svůj zabezpečovací systém rozšířit a přidat až 64 kompatibilních 
zařízení¹. Propojený senzor se může připojit také ke kamerám EZVIZ, a zajistit tak lepší 
ochranu. Využijete-li kartu microSD nebo si objednáte předplatné služby EZVIZ CloudPlay, 
můžete propojenou kameru nastavit tak, aby začala automaticky nahrávat po dobu 
5 sekund, kdykoli senzor detekuje nějakou aktivitu².

Chytrá integrace pro škálovatelný systém

Chcete si vybrat svá vlastní upozornění namísto poslouchání paniky 
vzbuzující a uši trhající sirény? Brána A3 vám může pomoct. Můžete 
si vybírat z 20 možností zvuku. Pomocí aplikace EZVIZ si můžete 
zvuková upozornění přizpůsobit. Konečně – zvonění, které ladí 
s atmosférou domova.

Zvuk upozornění podle vašeho výběru

Klávesy piana

Zvonění

Laser

Vánek



1 Brána A3 může propojit až 32 zařízení EZVIZ napájených baterií a až 64 zařízení, pokud jde o kabelová zařízení EZVIZ. V blízké budoucnosti budou na trh uvedeny další kompatibilní 

výrobky. Před zakoupením si ověřte kompatibilitu výrobku.

2 Aktuální verze umožňuje automatické sledování aktivit při detekci senzorem pouze inteligentní kameře C6. Ostatní kamery s otáčením/náklonem budou nahrávat pouze ve svém 

původním pevném pozorovacím úhlu, když senzor detekuje aktivitu. Nyní probíhá vývoj funkce automatického sledování spuštěného senzorem a funkce bude pro většinu vnitřních 

kamer PT EZVIZ k dispozici v roce 2022.



Technické údaje  domácí brána  Model  CS-A3-A0-W

Způsoby komunikace Síťový kabel s rozhraním RJ45
Síť Wi-Fi 2,4 GHz
ZigBee 3.0

Vzdálenost komunikace Wi-Fi (2,4 GHz) <200 m
ZigBee 3.0 <200 m (testováno v otevřeném prostoru)

Anténa Vestavěná

Síť 

Obecné parametry 

Rozměry Φ 70,0 × 25,4 mm

Čistá hmotnost 71 g

Provozní podmínky −10 až 55 °C, vlhkost max. 95 % (nekondenzující)

Velikost balíčku 95,5 × 80,5 × 98,5 mm

Napájení Přes Micro USB, 5 V DC / 1 A

Spotřeba elektrické 
energie

Max. 3 W



Obsah balení 
- Domácí brána A3

- Napájecí adaptér

- Kabel USB

- Právní informace

- Stručná příručka

Certifikáty 
CE / FCC / RoHS / REACH / RAEE / UKCA

Specifications are subject to change without notice.  "       ", "            " and other trademarks and logos 
are the properties of EZVIZ in various jurisdictions. 

https://www.ezvizlife.com/


